



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem

Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych

Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Kielce, dn. 19.08.2020 r.

Znak: EZ/ZP/112/2020/EK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: „Dostawy produktów wykorzystywanych podczas zwalczania COVID-19 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach w ramach projektu pn. „Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet nr 1 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maski medyczne typu II, o wymiarach 17,5 cm x 9,5 cm zgodne z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm² i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1, wykonane z 3 warstw włókniny polipropylenowej, (17g/m²+25g/m²+17g/m²) posiadające wkładkę modelującą za pomocą której można je dopasować do nosa użytkownika o długości 9 cm, wyposażone w elastyczne „ucho” z delikatnej, miękkiej włókniny, gwarantującej komfort użytkowania, kolor niebieski ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 2 dot. Pakiet nr 2 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maski medyczne typu II, o wymiarach 17,5 cm x 9,5 cm zgodne z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm² i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1, wykonane z 3 warstw włókniny polipropylenowej, (17g/m²+25g/m²+17g/m²) posiadające wkładkę modelującą za pomocą której można je dopasować do nosa użytkownika o długości 9 cm, wyposażone w elastyczne „ucho” z delikatnej, miękkiej włókniny, gwarantującej komfort użytkowania, kolor niebieski ?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 3 dot. Pakiet nr 3 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maski medyczne typu II, o wymiarach 17,5 cm x 9,5 cm zgodne z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm² i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1, wykonane z 3 warstw włókniny polipropylenowej, (17g/m²+25g/m²+17g/m²) posiadające wkładkę modelującą za pomocą której można je dopasować do nosa użytkownika o długości 9 cm, wyposażone w elastyczne „ucho” z delikatnej, miękkiej włókniny, gwarantującej komfort użytkowania, kolor niebieski ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych
PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Pytanie nr 4 dot. Pakiet nr 4 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maski medyczne typu II, o wymiarach 17,5 cm x 9,5 cm zgodne z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa/cm² i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1, wykonane z 3 warstw włókniny polipropylenowej, (17g/m²+25g/m²+17g/m²) posiadające wkładkę modelującą za pomocą której można je dopasować do nosa użytkownika o długości 9 cm, wyposażone w elastyczne „ucho” z delikatnej, miękkiej włókniny, gwarantującej komfort użytkowania, kolor niebieski ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. zapisów umowy:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisów dotyczących kar umownych na następujące brzmienie:
1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:
 - 1) Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:
 - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
 - 2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:
 - a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 5% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1,
 - b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 500,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
 - c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 300,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
 - d) w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 200,00 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompletu pościeli w kolorze zielonym lub białym?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 - 4 poz. 1. dopuści maskę medyczną wykonaną z trzech warstw niepyłającej włókniny (25g/m²+20g/m²+25g/m²)?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 - 4 poz. 1. dopuści długość sztywnika do formowania maski 11 cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 - 4 poz. 1. dopuści poziom filtracji bakterii BFE 99,9%?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działania 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych

PROJEKT

„Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim”

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 i 2 poz. 1. dopuści maskę medyczną mocowaną na gumki, wykonaną z trzech warstw niepyłającej włókniny ($25 \text{ g/m}^2 + 20 \text{ g/m}^2 + 25 \text{ g/m}^2$), wymiary maski $17,5 \text{ cm} \times 9,5 \text{ cm}$. Wymiary gumek $16,5 \text{ cm}$. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 11 cm . Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II – poziom filtracji bakterii BFE 99,9%, ciśnienie różnicowe $37,5 \text{ Pa/cm}^2$? (wymagane przedstawienie raportu z jednostki niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 14683).

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 i 4 poz. 1. dopuści maskę medyczną mocowaną na troki, wykonaną z trzech warstw niepyłającej włókniny ($25 \text{ g/m}^2 + 20 \text{ g/m}^2 + 25 \text{ g/m}^2$), wymiary maski $17,5 \text{ cm} \times 9,5 \text{ cm}$. Długość sztywnika do formowania maski na nosie 11 cm . Zgodna z normą PN-EN 14683:2019 + AC:2019 typ II – poziom filtracji bakterii BFE 99,9%, ciśnienie różnicowe $37,5 \text{ Pa/cm}^2$? (wymagane przedstawienie raportu z jednostki niezależnej posiadającej akredytację na badania na zgodność z normą 14683).

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

SPECJALISTA
mgr Edyta Górniewska